
UCHWAŁA NR XXXV/169/26 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2026 roku, z przeznaczeniem na realizację w  
2027 roku projektu pn. „Dukla-Svidnik na dwóch kółkach” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zmianami) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2026 roku, z przeznaczeniem na realizację 
w 2027 roku projektu pn. „Dukla-Svidnik na dwóch kółkach”, w ramach programu INTERREG Polska-
Słowacja 2021-2027, w wysokości  515 793,21 zł. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania w roku 2027 będą środki z  programu INTERREG Polska-Słowacja 
2021-2027 w wysokości 412 634,58 zł (80%) i dochodów własnych Gminy Dukla, w tym z tytułu udziałów 
w podatku dochodowym od osób fizycznych, w kwocie  103 158,63 zł ( 20%). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kuffner 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FA7CF9-5D3E-4FD3-BBBE-657D043001BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXV/169/26 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 23 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


